



Verksamhetsberättelse för Falköpings Simsällskap

Verksamhetsåret 2024

Föreningen har under verksamhetsåret bestått av ca 165 medlemmar.

Styrelsen har sedan senaste årsmöte fram till årsskiftet haft 9 protokollförda möten. Traditionsenlig våravslutning blev bra med tipspromenad och korvgrillning. Vi höll även Ållebergsdoppet på hemmaplan som blev mycket lyckat.

Träningsverksamheten

Under året har vi haft tre tävlingsgrupper. Tävling A med de äldsta simmarna och Tävling B och Tävling C med de lite yngre. De startade sin verksamhet redan i januari och sedan har det tränats flitigt varje vecka, 3–5 gånger i veckan beroende på grupp.

Träningsgrupperna har under året varit tre till antalet och de har bedrivit verksamhet i stora bassängen, en-två dagar per vecka. I dessa grupper har tränarna framförallt fokuserat på tekniken och att simmarna ska orka simma i stora bassängen.

Vi har haft tre teknikgrupper i lilla bassängen. I den ena gruppen har det varit ren nybörjarträning medan de andra två fokuserat på fortsättningsträning med sikte på stora bassängen. Deltagarantalet i dessa grupper har varit något fler än tidigare år. Föräldrar har inte heller detta år fått vara med under träningarna men det har fortsatt fungerat riktigt bra och barnen samt ungdomarna har varit otroligt duktiga.

Under våren ordnades en crawlkurs för vuxna med fyra deltagare. Aktivitetsdag var det varit för simmarna i maj.

Sim & Lek

Under våren och hösten kördes Sim & Lek med två grupper, en för nybörjare och en för fortsättning. En uppskattad och efterfrågad del i vår verksamhet. Totalt deltog ca 25 barn.

Tävlingssektionen.

Vi planerade in en säsong av många tävlingar.

I mars var det dags för Sandaredssimmet, den tävlingen blev tyvärr inställd pga av för lågt deltagarantal. JDM/DM i Varberg. Max Lind och Max Schimmel deltog även i Swim Open i Stockholm och de var även med på SUM SIM Riks i Halmstad. På SUM-SIM riks deltog även Elias Linder.

Ett nytt klubbrekord för pojkar 13-16 år sattes under året. Max Schimmel putsade rekordet på 100 m medley med tiden 1.05.28

Under hösten deltog simmarna i bland annat Sandaredssprinten, ÅSS-race, Piraya, DM och SUM-SIM region.

Vår egen tävling "Ällebergsdoppet" planerades och genomfördes med mycket gott resultat. Det var nästan 650 anmälda starter till tävlingen och den gick över förväntan.

I år genomförde vi vårt klubbmästerskap i samband med höstavslutningen.

Terminsavslutningar

Vårterminsavslutningen blev traditionsenlig på Mössebergs djurpark med tipspromenad och korvgrillning. Den 8 december avslutade vi höstterminen med besök från tomten och ett Klubbmästerskap där simmarna fick resultat på allt de tränat på under året

Simidrottsting/Utbildningar

En planerad funktionärsutbildning blev av i oktober.

Pippi och Fhia deltog i maj på Kalenderkonferens och på Simidrottsforum i augusti.

En hel del nyheter när det gäller tävlingar.

Kansli/Simshop/Simmarkonto

Klubbens egen "simshop" har även detta år skötts av Pippi, som försett våra simmare med diverse sim-utrustning och administrerat alla simmarkonton. Shopen har haft öppet på måndagskvällar. Vi har sålt kläder från Newbody och Ravelli samt har även hunnit med försäljning av kakor från Kakservice, Bingolottos julkalender samt Bingolotter till uppsittarkvällen.

Styrelsen 2024

Ordförande Niklas Hansson

Vice ordförande Tom Linder

Kassör Sanna Nyberg

Sekreterare Emanuel Fredriksson

Ledamot Andreas Lindlöf

Ledamot Victor Svedberg

Ledamot Johan Lundin

Ledamot VAKANT

Ungdomsrepresentant Elias Linder

Ungdomsrepresentant VAKANT

Revisorer 2024

Fhia Lind, Roger Larsson

Valberedning 2024

Hanna Grahn, Per Lind

Övriga ansvarsområden 2024

Kansli Maria Tenglin Svedberg

Medlemsregister/fakturering Maria Tenglin Svedberg

Shop Maria Tenglin Svedberg

Hemsida Simon Svedberg / Marie Lundin
Lotterier /provisionsförsäljning Maria Tenglin Svedberg
Badets kontaktperson Maria Tenglin Svedberg
Verksamhetsplanering Fhia Lind och Maria Tenglin Svedberg
LOK-stöd Maria Tenglin Svedberg
Tävlingar Simon Svedberg
Funktionärsansvarig Maria Tenglin Svedberg
Materialförvaltare Maria Tenglin Svedberg
Facebookadministratör Filippa Lind/ Josefine Stensson
Instagramadministratör Filippa Lind/Josefine Stensson
SISU/Utbildningar Victor Svedberg

Tränare 2024

Tävling A: Mark Schimmel/Fhia Lind

Tävling B: Simon Svedberg

Träning A: Lina Martinsson /Clara Jonsson

Träning B : Clara Jonsson/ Judith Fredriksson

Träning C: Josefine Stensson / Linda Gustafsson

Teknik A : Clara Jonsson, Johanna Strömberg, Alicia Karlsson, Alicia Nyberg, Lisa Dahlström

Teknik B: Clara Jonsson, Johanna Strömberg, Alicia Karlsson, Alicia Nyberg, Lisa Dahlström

Teknik C: Clara Jonsson, Johanna Strömberg, Alicia Karlsson , Alicia Nyberg, Lisa Dahlström

Sim & Lek 2024

Felicia Jansson , Clara Jonsson , Johanna Strömberg, Lisa Dahlström, Alicia Nyberg, Alicia Karlsson